



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020013102
Processo Administrativo Nº 2020013102
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 12/02/2020 18:06:35



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 95.750,00

TOTAL DA PROPOSTA

95.750,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 95.750,00**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: APTAMIL SEM LACTOSE - Modelo: LATA 400G
DANONE

Descrição: FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES, LATA DE 400G ESPECIFICAÇÃO : FÓRMULA INFANTIL COM PREDOMINÂNCIA PROTÉICA DE CASEÍNA; ACRESCIDAS DE ÓLEOS VEGETAIS, MALTODEXTRINA E ENRIQUECIDAS COM VITAMINAS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS. COMPOSIÇÃO: MALTODEXTRINA, LEITE DE VACA DESNATADO, OLEÍNA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, LECITINA DE SOJA, VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA E, VITAMINA PP, PANTOTONATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, VITAMINA B6, VITAMINA B1, VITAMINA D3, VITAMINA B2, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA K1, BIOTINA, VITAMINA B12) E MINERAIS (SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, IODETO DE POTÁSSIO)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 24.500,00

Item: 2 Unidade: LATA Marca: LEV SOY - PROBENE Modelo: LATA 300G

Descrição: ALIMENTO COM PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA SEM SABOR, LATA DE 300G RICA EM CÁLCIO ESPECIFICAÇÃO : ALIMENTO COM PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA SEM SABOR, LATA DE 300G RICA EM CÁLCIO, MAGNÉSIO, ZINCO, FÓSFORO, FERRO, IODO E VITAMINAS A,B1,B2,B6 E B12

Quantidade: 500 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 9.500,00

Item: 3 Unidade: LATA Marca: NUTRI ENTERAL SOYA Modelo: LATA 800G
FIBER - NUTRIMED

Descrição: FORMULA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL, LATA DE 800G ESPECIFICAÇÃO : FÓRMULA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL COM DENSIDADE ENERGÉTICA NORMAL, NORMOPROTEICA E POLIMÉRICA, SEM ADIÇÃO DE SACAROSE E ISENTO DE LACTOSE. COM FONTES DE FIBRAS, VITAMINAS E MINERAIS.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 16.250,00

Item: 4 Unidade: LATA Marca: NUTRI ENTERAL SOYA - Modelo: LATA 800G
NUTRIMED

Descrição: FORMULA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL SEM FLAVONIZAÇÃO, LATA DE 400G ESPECIFICAÇÃO : FORMULA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL SEM FLAVONIZAÇÃO COM PROTEÍNAS A BASE DE SORO DE LEITE E CASEINATO DE CÁLCIO E SÓDIO. NÃO CONTÉM SACAROSE, NÃO CONTÉM FRUTOSE, NÃO CONTÉM LACTOSE E GLÚTEN. ISENTA DE FIBRAS. PERFIL LIPÍDICO DE ACORDO COM AHA E ADABAIXO TEOR DE SÓDIO (PERFIL LIPÍDICO: SATURADOS 3,7%, POLIINSATURADOS 9%, MONOINSATURADOS 11,8%)

Quantidade: 200 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 13.000,00

Item: 5 Unidade: LATA Marca: FORTINI PO - DANONE Modelo: LATA 400G

Descrição: SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM PÓ PARA CRIANÇAS DE 01 A 10 ANOS, LATA DE 400G ESPECIFICAÇÃO : SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM PÓ CONTENDO SACAROSE, MALTODEXTRINA, XAROPE DE MILHO, PROTEÍNA DO SORO DE LEITE, ÓLEO DE GIRASSOL COM ALTO TEOR OLEICO, CASEINATO DE POTÁSSIO OBTIDO DO LEITE DE VACA, ÓLEO DE CANOLA DE BAIXO TEOR ERÚCICO, TRIGLICERÍDEOS DE CADEIA MÉDIA, ÓLEO DE MILHO, LECITINA DE SOJA, FOSFATO DE POTÁSSIO, CITRATO DE CÁLCIO, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO, CLORETO DE CÁLCIO, VITAMINAS (VITAMINA A, BETA-CAROTENO, VITAMINA D, VITAMINA E, VITAMINA K, VITAMINA C, VITAMINA B1, VITAMINA B2, NIACINA, VITAMINA B6, ÁCIDO FÓLICO, ÁCIDO PANTOTÊNICO, BIOTINA E TAURINA), BITARTARATO DE COLINA, CLORETO DE MAGNÉSIO, MINERAIS (ZINCO, FERRO, COBRE, CROMO, MOLIBDÊNIO E IODO) E AROMATIZANTE. NÃO CONTÉM LACTOSE E GLÚTEN.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 32.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020013102
Processo Administrativo Nº 2020013102
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 12/02/2020 18:06:35

				TOTAL DO PROCESSO: 5.229.074,54
TOTAL DA PROPOSTA				5.229.074,54
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	Total: 32.808,96	
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: biotextil	Modelo: biotextil	
Descrição: GAZE 13 FIOS - TIPO QUEIJO 91 X 91				
Inf. detal.: 1 GAZE 13 FIOS - TIPO QUEIJO 91X91 PACOTE 10 biotextil				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,09		Total Item: 420,90	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA- DIMENSÕES 25X76 CAIXA COM 50 UNIDADES				
Inf. detal.: LAMINA PONTA FOSCA- DIMENSÕES 25X76 CAIXA COM 50 UNIDADES CAIXA 48 solidor				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 11,29		Total Item: 541,92	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: unica	Modelo: unica	
Descrição: MASCARAS CIRURGICA DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO N 95 CAIXA COM 10 UNIDADES				
Inf. detal.: MASCARAS CIRÚRGICA DESCARTÁVEL DE PROTEÇÃO Nº 95 CAIXA COM 10 UNIDADES CAIXA 144 única				
Quantidade: 144	Valor Unit.: 208,00		Total Item: 29.952,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: incoterm	Modelo: incoterm	
Descrição: TERMOMETRO PARA AMBIENTE - DIGITAL				
Inf. detal.: TERMÔMETRO PARA AMBIENTE - DIGITAL UNIDADE 5 incoterm				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 210,46		Total Item: 1.052,30	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: incoterm	Modelo: incoterm	
Descrição: TERMOMETRO PARA ESTUFA.				
Inf. detal.: TERMÔMETRO PARA ESTUFA. UNIDADE 4 incoterm				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 210,46		Total Item: 841,84	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 043	Total: 547.391,40	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: descarpack	Modelo: descarpack	
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. CX C/ 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100 UNIDADES				
Inf. detal.: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. CX C/ 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100 UNIDADES CAIXA 800 descarpack				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 16,42		Total Item: 13.136,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: descarpack	Modelo: descarpack	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. CX C/ 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/ 100 UNIDADES

Inf. detal.: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. CX C/ 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/ 100 UNIDADES CAIXA 920 descarpack

Quantidade: 920 Valor Unit.: 16,42 Total Item: 15.106,40

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: descarpack Modelo: descarpack

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. CX C/100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100 UNIDADES

Inf. detal.: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. CX C/100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100 UNIDADES CAIXA 1.400 descarpack

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 16,42 Total Item: 22.988,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: descarpack Modelo: descarpack

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. CX C/100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 16,42 Total Item: 22.988,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. CX C/ 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 16,42 Total Item: 22.988,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2" ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,93 Total Item: 1.796,50

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" - ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,39 Total Item: 1.769,50

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" - ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 35,39** Total Item: 1.769,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" -ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISELA E FIX

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 35,39** Total Item: 1.769,50

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: injex Modelo: injex

Descrição: SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA ESPECIFICAÇÃO : SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC. COM AGULHA DE 12,7X0,33MM.

Quantidade: 261.500 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 146.440,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: descartpack Modelo: descartpack

Descrição: SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 92.000 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 57.960,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: injex Modelo: injex

Descrição: SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 0,5ML, GRADUADA A CADA 1CC, ESPECIFICAÇÃO : SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 0,5ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA DE 8X0,3MM.

Quantidade: 130.000 **Valor Unit.: 0,66** Total Item: 85.800,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: descartpack Modelo: descartpack

Descrição: SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 72.000 **Valor Unit.: 0,77** Total Item: 55.440,00

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: descartpack Modelo: descartpack

Descrição: SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) -: USO HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) -: USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 87.000 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 97.440,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 187.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 14 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 14 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EMBIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA / CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,93 Total Item: 5.790,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 16 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 16 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,93 Total Item: 5.790,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 18 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 18 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,93 Total Item: 5.790,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER .

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,93 Total Item: 9.650,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA /CATETER. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,93 Total Item: 9.650,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-FORA-DA-AGULHA", 16 G 1.77" CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA C/ BISEL BI-ANGULADO E TRIFACETADO CATETER (OU CÂNULA) EM BIOMATERIAL TEFLON; PROTETOR DO CONJUNTO AGULHA / CATETER .APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 1,93 Total Item: 19.300,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: markmed Modelo: markmed



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA ESPECIFICAÇÃO : CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA, ESTERILIZADO A RAIOS GAMA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 5.600 Valor Unit.: 1,93 Total Item: 10.808,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: adlin Modelo: adlin

Descrição: CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO. ESPECIFICAÇÃO : CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 1.150,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 7.200 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 3.312,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 32.000 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 14.720,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 27.600,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO
ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM
AGULHA DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA
INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL ALINHADAS
E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA IMPRESSO,
CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR TIPO LUER
LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO,
DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE
ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS
TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 2.300,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO
ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM
AGULHA INOXIDÁVEL, PAREDES ULTRAFINAS, BISEL TRIFACETADO, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL
ALINHADAS E ANTIDERRAPANTES NA COR CORRESPONDENTE A SEU CALIBRE, COM CALIBRE DA AGULHA
IMPRESSO, CÂNULA DE VINIL ATÓXICO COM APROXIMADAMENTE 30 CM DE COMPRIMENTO. CONECTOR
TIPO LUER LOCK E TAMPA OBTURADORA PARA PERFURAÇÕES INTERMITENTES. ATÓXICO, EPIROGÊNICO,
DESCARTÁVEL, USO ÚNICO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE
ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS
TÉCNICAS DE FABRICAÇÃO. CX C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,46 Total Item: 1.380,00

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: BD Modelo: BD

Descrição: SCALP PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DE CURTA DURAÇÃO, TUBO TRANSPARENTE, ATÓXICO
ESPECIFICAÇÃO : SCALP PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DE CURTA DURAÇÃO, TUBO TRANSPARENTE,
ATÓXICO E EPIROGÊNICO, COM AGULHA SILICONIZADA COM BISEL TRIFACETADA, CONEXÃO LUER-LOCK,
CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 176,00 Total Item: 70.400,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 273.075,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: talge Modelo: talge

Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,72 Total Item: 8.720,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: kolplast Modelo: kolplast

Descrição: ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA ESPECIFICAÇÃO : ESCOVA CERVICAL
DESCARTÁVEL PARA COLETA PACOTÉ COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2.100 Valor Unit.: 42,09 Total Item: 88.389,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: talge Modelo: talge

Descrição: ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA RESISTENTE ESPECIFICAÇÃO : ESPÁTULA DE AYRES DE
MADEIRA, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS DESCARTÁVEIS, UTILIZADA PARA COLETA DE EXAME
GINECOLÓGICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 181MM DE COMPRIMENTO, 18MM DE LARGURA.

Quantidade: 1.040 Valor Unit.: 21,56 Total Item: 22.422,40

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: laborimport Modelo: laborimport

Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO MÃE - PUÉRPERA / BRANCA

Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 1,12 Total Item: 2.464,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: laborimport Modelo: laborimport

Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR AZUL



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 2.464,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: laborimport	Modelo: laborimport
Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR ROSA			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 2.640,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: adlin	Modelo: adlin
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 7.800	Valor Unit.: 3,28	Total Item: 25.584,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: adlin	Modelo: adlin
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 7.800	Valor Unit.: 3,87	Total Item: 30.186,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: adlin	Modelo: adlin
Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 2,56	Total Item: 12.288,00	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: adlin	Modelo: adlin
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 154,00	Total Item: 61.600,00	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: blowtex	Modelo: blowtex
Descrição: PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO CX COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 77,00	Total Item: 15.400,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: roni alzi	Modelo: roni alzi
Descrição: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO PARA COLETA SANGUE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,53	Total Item: 918,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 043	Total: 978.280,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nathalia	Modelo: nathalia
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE C/ 500 G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 17,45	Total Item: 48.860,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ortofen	Modelo: ortofen
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,74	Total Item: 2.874,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: biotextil	Modelo: biotextil
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 10 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS			
Quantidade: 8.400	Valor Unit.: 10,34	Total Item: 86.856,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: biotextil	Modelo: biotextil
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 15 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS			
Quantidade: 8.900	Valor Unit.: 15,43	Total Item: 137.327,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: biotextil	Modelo: biotextil
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 20 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS			
Quantidade: 8.900	Valor Unit.: 18,48	Total Item: 164.472,00	
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: ortofen	Modelo: ortofen
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% Especificação : ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 410,00	
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: ortofen	Modelo: ortofen
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% Especificação : ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,13	Total Item: 913,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: biotextil	Modelo: biotextil
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA - CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45CMX50CM - PACOTE C/ 500 Especificação : COMPRESSA CIRÚRGICA - CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45CMX50CM - PACOTE C/ 500 UNIDADEADES. , APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS, RESP. TÉCNICO E Nº REGISTRO DA ANVISA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 128,33	Total Item: 19.249,50	
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: biotextil	Modelo: biotextil
Descrição: COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91 M, ALVEJADO Especificação : COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91 M, ALVEJADO E HIDROFILIZADO - 100 % ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS CM2, CONTENDO 1 UNIDADES			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 42,09	Total Item: 22.728,60	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: biotextil	Modelo: biotextil
Descrição: COMPRESSA GAZE CIRÚRGICA-ESTÉRIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA Especificação : COMPRESSA GAZE CIRÚRGICA-ESTÉRIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA, COM OITOS CAMADAS E 05 DOBRAS, COM 13 FIOS / CM2. PACOTE C/ 500 UNIDADES. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, REP. TÉCNICO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DO REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 16,32	Total Item: 326.400,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: missner	Modelo: missner
Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 25X10			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 6,98	Total Item: 34.900,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: missner	Modelo: missner



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 10CM X 4,5M
Especificação : ESPARADRAPO 10 CM X 4, 5M - IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, Nº REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 11,80 Total Item: 129.800,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: ortofen Modelo: ortofen

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15 CM

Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,45 Total Item: 3.490,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 613.040,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: maxconfort Modelo: maxconfort

Descrição: ABSORVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO PACOTES C/10

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 19,40 Total Item: 38.800,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: ativa Modelo: ativa

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO GRANDE, PACOTE COM 8 UNIDADES

Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 18,48 Total Item: 162.624,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: ativa Modelo: ativa

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO MÉDIO, PACOTE COM 8 UNIDADES

Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 18,48 Total Item: 162.624,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: ativa Modelo: ativa

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO PEQUENO, PACOTE COM 8 UNIDADES

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 18,48 Total Item: 147.840,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: ativa Modelo: ativa

Descrição: FRALDA DESCATAVEL INFANTIL-TAMANHO EXTRA GRANDE, PACOTE COM 8 UNIDADES

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 8,72 Total Item: 69.760,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: ativa Modelo: ativa

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,72 Total Item: 10.464,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: ativa Modelo: ativa

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIO PACOTE C/ 8 UNIDADES

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,72 Total Item: 10.464,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: ativa Modelo: ativa

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO PACOTE C/ 8 UNIDADES

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,72 Total Item: 10.464,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 498.160,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: supermax Modelo: supermax



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA
ESPECIFICAÇÃO : LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO
CIRÚRGICA,DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME,
FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE
ADEQUADA, A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.
Inf. detal.: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/ 100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA
ESPECIFICAÇÃO: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/ 100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA,
DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO
ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, A
TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NUMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CAIXA 2.200
supermax

Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 46,40** Total Item: 102.080,00

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: supermax Modelo: supermax

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA
ESPECIFICAÇÃO : LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO
CIRÚRGICA,DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME,
FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE
ADEQUADA, A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.
Inf. detal.: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/ 100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA
ESPECIFICAÇÃO: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/ 100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA,
DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO
ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, A
TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NUMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CAIXA 3.500
supermax

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 46,40** Total Item: 162.400,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: supermax Modelo: supermax

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA
ESPECIFICAÇÃO : LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO
CIRÚRGICA,DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME,
FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE
ADEQUADA, A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.
Inf. detal.: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/ 100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA
ESPECIFICAÇÃO: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/ 100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA,
DESCARTÁVEL, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO
ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, A
TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NUMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CAIXA 3.500
supermax

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 46,40** Total Item: 162.400,00

Item: 4 Unidade: PAR Marca: supermax Modelo: supermax



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,0 ESPECIFICAÇÃO : LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,0, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO- ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

Inf. detal.: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,0 ESPECIFICAÇÃO: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTERIL, TAMANHO Nº 7,0, ESTERILIZADA: CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO- ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA, PAR 8.000 supermax

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 2,97 Total Item: 23.760,00

Item: 5 Unidade: PAR Marca: supermax Modelo: supermax

Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,5 ESPECIFICAÇÃO : LUVAS CIRÚRGICAS Nº7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,5, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO- ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Inf. detal.: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,0 ESPECIFICAÇÃO: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTERIL, TAMANHO Nº 7,0, ESTERILIZADA: CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO- ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA, PAR 8.000 supermax

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 2,97 Total Item: 23.760,00

Item: 6 Unidade: PAR Marca: supermax Modelo: supermax

Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº8,0- PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8,0 ESPECIFICAÇÃO : LUVAS CIRÚRGICAS Nº8,0- PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8,0, ESTERILIZADA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO- ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Inf. detal.: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 8,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,0 ESPECIFICAÇÃO: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 8,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTERIL, TAMANHO Nº 7,0, ESTERILIZADA: CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO- ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA, PAR 8.000 supermax

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 2,97 Total Item: 23.760,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 213.166,80**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: fujifilm Modelo: fujifilm



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.

Inf. detal.: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 18 X 24 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE ETC. CAIXA 60 fujifilm

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 256,68** Total Item: 15.400,80

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: fujifilm Modelo: fujifilm

Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.

Inf. detal.: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 24 X 30 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE ETC. CAIXA 60 fujifilm

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 426,06** Total Item: 25.563,60

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: fujifilm Modelo: fujifilm

Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC..

Inf. detal.: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 30 X 40 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE ETC. CAIXA 60 fujifilm

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 439,41** Total Item: 26.364,60

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: fujifilm Modelo: fujifilm

Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 35 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 35 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC..

Inf. detal.: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 35 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 35 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE ETC. CAIXA 60 fujifilm

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 420,93** Total Item: 25.255,80

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: fujifilm Modelo: fujifilm

Descrição: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO : FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC..

Inf. detal.: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. ESPECIFICAÇÃO: FILME PLANOS PARA RADIOLOGIA 35 X 43 CM, CXS. C/ 100 PELÍCULAS. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE ETC. CAIXA 60 fujifilm

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 778,82** Total Item: 46.729,20

Item: 6 Unidade: GALÃO Marca: fujifilm Modelo: fujifilm



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO ESPECIFICAÇÃO :
FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODOR,
COMPATÍVEL COM DOSAGEM / DILUIDOR AUTOMÁTICO DE QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE
PERMITIR O PREPARO TOTAL DE 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES,
PROPORCIONANDO MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS

Inf. detal.: FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO ESPECIFICAÇÃO :
FIXADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODOR,
COMPATÍVEL COM DOSAGEM / DILUIDOR AUTOMÁTICO DE QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE
PERMITIR O PREPARO TOTAL DE 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES,
PROPORCIONANDO MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS. GALÃO 48 fujifilm

Quantidade: 48 Valor Unit.: 462,00 Total Item: 22.176,00

Item: 7 Unidade: GALÃO Marca: fujifilm Modelo: fujifilm

Descrição: REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO ESPECIFICAÇÃO :
REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODOR E
COMPATÍVEL COM DOSAGEM/DILUIDOR AUTOMÁTICO DE QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE
PERMITIR O PREPARO TOTAL DE 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES,
PROPORCIONANDO MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS

Inf. detal.: REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO ESPECIFICAÇÃO :
REVELADOR PARA RAIOS X - 38 LITROS, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO COM BAIXO ODOR E
COMPATÍVEL COM DOSAGEM/DILUIDOR AUTOMÁTICO DE QUÍMICOS. CAPACIDADE: EMBALAGEM DEVE
PERMITIR O PREPARO TOTAL DE 38 LITROS, SENDO DIVIDIDO EM NO MÍNIMO 2 GALÕES,
PROPORCIONANDO MELHOR OTIMIZAÇÃO NO PREPARO E REPOSIÇÃO DE QUÍMICOS GALÃO 60 fujifilm

Quantidade: 60 Valor Unit.: 708,23 Total Item: 42.493,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: resgatécnic Modelo: resgatécnic

Descrição: TIRANTES PARA PRANCHA DE IMOBILIZAÇÃO
Inf. detal.: TIRANTES PARA PRANCHA DE IMOBILIZAÇÃO UNIDADE 50 resgatécnic

Quantidade: 50 Valor Unit.: 183,66 Total Item: 9.183,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 178.679,88**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ciex Modelo: ciex

Descrição: PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500 FLS
Inf. detal.: PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500 FLS CAIXA 132 ciex

Quantidade: 132 Valor Unit.: 675,54 Total Item: 89.171,28

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: ciex Modelo: ciex

Descrição: PAPEL CREPADO 75X75 CAIXA C/500FLS
Inf. detal.: PAPEL CREPADO 75X75 CAIXA C/500FLS CAIXA 60 ciex

Quantidade: 60 Valor Unit.: 971,04 Total Item: 58.262,40

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: duotec Modelo: duotec

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 200 CM
Especificação : PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 200 CM DE
LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO
(POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.
Inf. detal.: PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 200 CM
Especificação: PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 200 CM DE
LARGURA X 100 MTS.. PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO
(POLIÉSTER/POLIPROPILENO). PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.
ROLO 60 duotec

Quantidade: 60 Valor Unit.: 256,66 Total Item: 15.399,60

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: duotec Modelo: duotec



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM
Especificação : PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM DE LARGURA X 100 MTS., PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.
Inf. detal.: PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM
Especificação: PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM DE LARGURA X 100 MTS.. PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO). PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR E IMPERMEÁVEL AOS MICRORGANISMOS.
ROLO 35 duotec

Quantidade: 35 Valor Unit.: 452,76 Total Item: 15.846,60

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 1.706.832,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: farmace Modelo: farmace

Descrição: CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML
Inf. detal.: CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML AMPOLA 8.800 farmace

Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 1,07 Total Item: 9.416,00

Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: farmace Modelo: farmace

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 100ML
Inf. detal.: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 100ML AMPOLA 72.000 farmace

Quantidade: 72.000 Valor Unit.: 5,13 Total Item: 369.360,00

Item: 3 Unidade: AMPOLA Marca: farmace Modelo: farmace

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 250 ML
Inf. detal.: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 250 ML AMPOLA 54.000 farmace

Quantidade: 54.000 Valor Unit.: 5,94 Total Item: 320.760,00

Item: 4 Unidade: AMPOLA Marca: farmace Modelo: farmace

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML
Inf. detal.: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML AMPOLA 70.800 farmace

Quantidade: 70.800 Valor Unit.: 7,48 Total Item: 529.584,00

Item: 5 Unidade: AMPOLA Marca: farmace Modelo: farmace

Descrição: GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML
Inf. detal.: GLICOSE 25 % SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML AMPOLA 14.000 farmace

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 0,55 Total Item: 7.700,00

Item: 6 Unidade: AMPOLA Marca: farmace Modelo: farmace

Descrição: GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML
Inf. detal.: GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML AMPOLA 14.000 farmace

Quantidade: 14.000 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 8.400,00

Item: 7 Unidade: FRASCO Marca: farmace Modelo: farmace

Descrição: SOLUÇÃO GLICERINA 12% FRASCO COM 500ML
Inf. detal.: SOLUÇÃO GLICERINA 12% FRASCO COM 500ML FRASCO 4.400 farmace

Quantidade: 4.400 Valor Unit.: 14,37 Total Item: 63.228,00

Item: 8 Unidade: AMPOLA Marca: farmace Modelo: farmace

Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% DE 500 ML
Inf. detal.: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% DE 500 ML AMPOLA 16.200 farmace

Quantidade: 16.200 Valor Unit.: 7,98 Total Item: 129.276,00

Item: 9 Unidade: AMPOLA Marca: farmace Modelo: farmace



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5%DE 250 ML

Inf. detal.: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% DE 250 ML AMPOLA 17.200 farmace

Quantidade: 17.200 Valor Unit.: 5,81

Total Item: 99.932,00

Item: 10 Unidade: AMPOLA Marca: farmace Modelo: farmace

Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML

Inf. detal.: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML AMPOLA 13.200 farmace

Quantidade: 13.200 Valor Unit.: 7,98

Total Item: 105.336,00

Item: 11 Unidade: AMPOLA Marca: farmace Modelo: farmace

Descrição: SOLUÇÃO DE SORO RIGER LACTADO 500ML

Inf. detal.: SOLUÇÃO DE SORO RIGER LACTADO 500ML AMPOLA 8.000 farmace

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 7,98

Total Item: 63.840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020013102
Processo Administrativo Nº 2020013102
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 12/02/2020 18:06:35

				TOTAL DO PROCESSO:	13.171.001,35
TOTAL DA PROPOSTA					13.171.001,35
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 083			Total: 37.992,96
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:		
Descrição: GAZE 13 FIOS - TIPO QUEIJO 91 X 91					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 42,09			Total Item: 420,90
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: ADLIN	Modelo:		
Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA- DIMENSÕES 25X76 CAIXA COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 11,29			Total Item: 541,92
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: MASCARAS CIRURGICA DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO N 95 CAIXA COM 10 UNIDADES					
Quantidade: 144		Valor Unit.: 244,00			Total Item: 35.136,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo:		
Descrição: TERMOMETRO PARA AMBIENTE - DIGITAL					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 210,46			Total Item: 1.052,30
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: INCOTERM	Modelo:		
Descrição: TERMOMETRO PARA ESTUFA.					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 210,46			Total Item: 841,84
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 083			Total: 547.391,40
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. CX C/ 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100 UNIDADES					
Quantidade: 800		Valor Unit.: 16,42			Total Item: 13.136,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. CX C/ 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/ 100 UNIDADES					
Quantidade: 920		Valor Unit.: 16,42			Total Item: 15.106,40
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. CX C/100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 16,42 Total Item: 22.988,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. CX C/100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA. CX C/100 UNIDADES

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 16,42 Total Item: 22.988,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. CX C/ 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA, APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA CX C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 16,42 Total Item: 22.988,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2" ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,93 Total Item: 1.796,50

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" - ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,39 Total Item: 1.769,50

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" - ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX

Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,39 Total Item: 1.769,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo:

Descrição: AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" -ESPECIFICAÇÃO : AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISELA E FIX

Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,39 Total Item: 1.769,50

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA ESPECIFICAÇÃO : SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA DE 12,7X0,33MM.

Quantidade: 261.500 Valor Unit.: 0,56 Total Item: 146.440,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 92.000	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 57.960,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 0,5ML, GRADUADA A CADA 1CC, ESPECIFICAÇÃO : SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 0,5ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA DE 8X0,3MM.			
Quantidade: 130.000	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 85.800,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 72.000	Valor Unit.: 0,77	Total Item: 55.440,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) -: USO HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO : SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) -: USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EPIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 87.000	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 97.440,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 083	Total: 491.302,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO COM TUBO FLEXÍVEL, COM DOIS CONECTORES, 2 VIAS, COM PROTETOR ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO COM TUBO FLEXÍVEL, COM DOIS CONECTORES, 2 VIAS, COM PROTETOR NOS CONECTORES, CLAMP CORTA FLUXO (EQUIPO DUAS VIAS)			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 3,18	Total Item: 69.960,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E FOTOSSENSÍVEL. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTÉRIL. EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E N° REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,18	Total Item: 25.440,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTÉRIL. EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DE REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 54.000	Valor Unit.: 3,18	Total Item: 171.720,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ESPECIFICAÇÃO : EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL CONTENDO PROTETOR. CÂMARA DE GOTEJAMENTO RÍGIDA E TRANSPARENTE. TUBO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE EM P.V.C. (MÍNIMO 1,2M DE COMPRIMENTO). REGULADOR DE FLUXO CLAMP ROLETE PARA CONTROLE DE FLUXO COM SEGURANÇA. CONECTOR LUER MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. ESTÉRIL, EPIROGÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº REGISTRO DA ANVISA.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 21.540,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,95	Total Item: 1.190,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 5.940,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: VITAMEDICAL	Modelo:
Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL SISTEMA FECHADO, CAIXA COM 10 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL COM FILTRO RECORTAVEL DE 19 A 64MM DRENÁVEL CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 36,85	Total Item: 23.584,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDK	Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA SIMPLES CAPACIDADE PARA 2LITROS (TIPO SACO)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 10,77	Total Item: 43.080,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,57	Total Item: 10.280,00	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: MEDK	Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE ESPECIFICAÇÃO : COLETOR DE URINA ADULTO. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE ATÓXICO E ADESIVO DUPLA FACE À BASE DE BORRACHA HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,32	Total Item: 4.928,00	
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: MEDK	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE
ESPECIFICAÇÃO : COLETOR DE URINA INFANTIL. BOLSA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE
ATÓXICO E ADESIVO DUPLA FACE À BASE DE BORRACHA HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, CAIXA COM 10
UNIDADES

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 12,32** Total Item: 8.624,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - COM VÁLVULA ANTIREFLUXO ESPECIFICAÇÃO :
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - COM VÁLVULA ANTIREFLUXO, SISTEMA DE
SUSTENTAÇÃO, TUBO PARA DRENAGEM, PINÇA CORTA FLUXO, CONECTOR UNIVERSAL, FILTROO
HIDRÓFOTO, TAMPA PROTETORA E SISTEMA DE ESVAZIAMENTO. ATÓXICO, ESTÉRIL, APRESENTAR NA
EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE
VALIDADE Nº DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 5.200 **Valor Unit.: 10,78** Total Item: 56.056,00

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: MAXICOR Modelo:

Descrição: ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDIACA ADULTO PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 720 **Valor Unit.: 34,39** Total Item: 24.760,80

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: BIOSANI Modelo:

Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA EM LÁTEX NATURAL, MODELO PRESERVATIVO
ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA EM LÁTEX NATURAL, MODELO
PRESERVATIVO, COM PONTA PERFURADA PARA ENCAIXE NO EXTENSOR TAMANHO MÉDIO (Nº 5) OU
GRANDE (Nº 6)

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 6,05** Total Item: 24.200,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 272.899,40**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 UNIDADES

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 8,72** Total Item: 8.720,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: ADLIN Modelo:

Descrição: ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA ESPECIFICAÇÃO : ESCOVA CERVICAL
DESCARTÁVEL PARA COLETA PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 42,09** Total Item: 88.389,00

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: ADLIN Modelo:

Descrição: ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA RESISTENTE ESPECIFICAÇÃO : ESPÁTULA DE AYRES DE
MADEIRA, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS DESCARTÁVEIS, UTILIZADA PARA COLETA DE EXAME
GINECOLÓGICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 181MM DE COMPRIMENTO, 18MM DE LARGURA.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 21,56** Total Item: 22.422,40

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PASSE VIP Modelo:

Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO MÃE - PUÉRPERA / BRANCA

Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 2.464,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PASSE VIP Modelo:

Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR AZUL

Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 2.464,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PASSE VIC Modelo:

Descrição: PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO RN FILHO / COR ROSA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 1,12 Total Item: 2.464,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ADLIN Modelo:

Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 7.800 Valor Unit.: 3,28 Total Item: 25.584,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ADLIN Modelo:

Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 7.800 Valor Unit.: 3,87 Total Item: 30.186,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: ADLIN Modelo:

Descrição: ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE ESPECIFICAÇÃO : ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 2,56 Total Item: 12.288,00

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: ADLIN Modelo:

Descrição: PINÇA CHERON DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 400 Valor Unit.: 154,00 Total Item: 61.600,00

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: MADEITEX Modelo:

Descrição: PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO CX COM 100 UNIDADES

Quantidade: 200 Valor Unit.: 77,00 Total Item: 15.400,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: RONI ALZI Modelo:

Descrição: TUBO DE ENSAIO DE VIDRO PARA COLETA SANGUE

Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,53 Total Item: 918,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 978.280,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NATHALYA Modelo:

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE C/ 500 G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO

Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 17,45 Total Item: 48.860,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 420GR

Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,74 Total Item: 2.874,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 10 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 10 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS

Quantidade: 8.400 Valor Unit.: 10,34 Total Item: 86.856,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 15 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA - CE
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 8.900 Valor Unit.: 15,43 Total Item: 137.327,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 3,0M - 13 FIOS - Especificação : ATADURA DE CREPOM 20 CM X 3,0M - 13 FIOS - CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADAS EM TECIDO DE CREPOM 100% ALGODÃO. CADA ROLO É ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. PACOTES C/12 ROLOS

Quantidade: 8.900 Valor Unit.: 18,48 Total Item: 164.472,00

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: ORTOFEN Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% Especificação : ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,10 Total Item: 410,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: ORTOFEN Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% Especificação : ATADURA GESSADA 20 CM X 3 M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, ALVEJADA, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, ADESIVO E SOLVENTE.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,13 Total Item: 913,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA - CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45CMX50CM - PACOTE C/ 500 Especificação : COMPRESSA CIRÚRGICA - CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45CMX50CM - PACOTE C/ 500 UNIDADEADES. , APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE NORMAS, RESP. TÉCNICO E Nº REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 128,33 Total Item: 19.249,50

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: BIOTEXTIL Modelo:
Descrição: COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91 M, ALVEJADO Especificação : COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO - 08 DOBRAS, 91 MM X 91 M, ALVEJADO E HIDROFILIZADO - 100 % ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, 13 FIOS CM2, CONTENDO 1 UNIDADES

Quantidade: 540 Valor Unit.: 42,09 Total Item: 22.728,60

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: BIOTEXTIL Modelo:
Descrição: COMPRESSA GAZE CIRÚRGICA-ESTÉRIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA Especificação : COMPRESSA GAZE CIRÚRGICA-ESTÉRIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA, COM OITOS CAMADAS E 05 DOBRAS, COM 13 FIOS / CM2. PACOTE C/ 500 UNIDADES. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, REP. TÉCNICO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E Nº DO REGISTRO DA ANVISA.

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 16,32 Total Item: 326.400,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 25X10

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 34.900,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: CIEX Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 10CM X 4,5M Especificação : ESPARADRAPO 10 CM X 4, 5M - IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, Nº REGISTRO DA ANVISA

Quantidade: 11.000 Valor Unit.: 11,80 Total Item: 129.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 13 Unidade: PACOTE Marca: POLARFIX Modelo:
Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15 CM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,45 Total Item: 3.490,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 613.040,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MAXCONFORT Modelo:
Descrição: ABSORVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO PACOTES C/10
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 19,40 Total Item: 38.800,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: MAXCONFORT Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO GRANDE, PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 18,48 Total Item: 162.624,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: MAXCONFORT Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO MÉDIO, PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade: 8.800 Valor Unit.: 18,48 Total Item: 162.624,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: MAXCONFORT Modelo:
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA- TAMANHO PEQUENO, PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 18,48 Total Item: 147.840,00

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: Lippy Baby Modelo:
Descrição: FRALDA DESCATAVEL INFANTIL-TAMANHO EXTRA GRANDE, PACOTE COM 8 UNIDADES
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 8,72 Total Item: 69.760,00

Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: Lippy Baby Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,72 Total Item: 10.464,00

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: Lippy Baby Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MÉDIO PACOTE C/ 8 UNIDADES
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,72 Total Item: 10.464,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: Lippy Baby Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO PACOTE C/ 8 UNIDADES
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 8,72 Total Item: 10.464,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 252.673,06**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo:
Descrição: CAT GUT AG CROMADO -(0) -AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. ESPECIFICAÇÃO : CAT GUT AG CROMADO -(0) -AG CILIND. C/ A PONTA CORTANTE, 4CM. EMBALAGEM CAIXA COM 24 ENVELOPES. APRESENTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO. TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 189,93 Total Item: 9.496,50

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: